

ESTRUCTURA MUNICIPAL PAMPLONA 2011 – IRUÑEKO UDAL EGITURA (2011)

Ayuntamiento de Pamplona	Iruñeko Udala
Alcaldía	Alkatetza
Gabinete de Alcaldía	Alkatetza Kabinetea
Administración	Administrazioa
Asesoría Jurídica	Aholkularitza Juridikoa
Dirección	Zuzendaritza
Servicio de Protocolo	Protokolo Zerbitzua
Gerencia	Gerentzia
Asesoría	Aholkularitza
Gerencia Municipal	Udal Gerentzia
Servicio de comunicación	Komunikazio Zerbitzua
Informática	Informatika
Sociología	Soziologia
Asesoría Jurídica	Aholkularitza Juridikoa
Dirección	Zuzendaritza
Administración	Administrazioa
Concejalía Delegada de Servicios generales	Zerbitzu Orokorretako Zinegotzigo Delegatua
Área de Servicios Generales	Zerbitzu Orokorretako Alorra
Hacienda	Ogasuna
Cementerio	Hilerria
Intervención General	Kontu-hartzaitza Nagusia
Servicio de Gestión Tributaria y Tesorería	Tributu Kudeaketako eta Diruzaintzako Zerbitzua
Oficina de Atención al Contribuyente	Zergadunendako Laguntza Bulegoa
Unidad de Investigación e Inspección Tributaria	Tributu Ikuskaritza eta Ikerketako Unitatea
Departamento de Recaudación y Tesorería	Diru-bilketa eta Diruzaintza Departamentua
Recaudación voluntaria y Tesorería	Borondatezko Diru-bilketa eta Diruzaintza
Recaudación ejecutiva	Derrigorrezko Diru-bilketa
Colaborador Gestión Ejecutiva	Derrigorrezko Diru-bilketako Kudeaketa Laguntzailea
Departamento de Tributos periódicos	Aldizkako Tribuetako Departamentua
Departamento de Tributos no periódicos	Ez-aldizkako Tribuetako Departamentua
Dirección de Hacienda	Ogasuneko Zuzendaritza
Administración de Hacienda	Ogasuneko Administrazioa
Asesoría Jurídica de Hacienda	Ogasuneko Aholkularitza Juridikoa
Servicio de Gestión Económica, Financiera y Presupuestaria	Ekonomia, Finantza eta Aurrekontu Kudeaketako Zerbitzua
Oficina de presupuestos y estudios	Aurrekontu eta Ikerlan Bulegoa
Departamento de Contabilidad	Kontabilitate Departamentua
Unidad de financiación externa	Kanpoko Finantzamenduko Unitatea
Servicio de Patrimonio	Ondare Zerbitzua
Recursos Humanos	Giza Baliabideak
Asesoría Jurídica de Recursos Humanos	Giza Baliabideetako Aholkularitza Juridikoa
Actas y Notificaciones	Aktak eta Jakinarazpenak
Servicio de Traducción	Itzulpen Zerbitzua
Secretaría General	Idazkaritza Nagusia
Prevención de Riesgos Laborales	Lan Arriskuen Prebentzioa
Salud Laboral	Lan Osasuna

ESTRUCTURA MUNICIPAL PAMPLONA 2011 – IRUÑEKO UDAL EGITURA (2011)

Conserjería	Atezaintza
Ordenanzas	Mandatariak
Reprografía	Kopiagintza
Administración de Recursos Humanos	Giza Baliabideetako Administrazioa
Archivo	Agiritegia
Personal	Langileria
Inspección Médica	Ikuskaritza Medikoa
Dirección de Recursos Humanos	Giza Baliabideetako Zuzendaritza
Corporativos	Zinegotziak
Concejalía Especial de Recursos Humanos	Giza Baliabideetako Zinegotzigo Berezia
Concejalía Delegada de Seguridad Ciudadana	Herritarren Segurtasuneko Zinegotzigo Delegatua
Área de Seguridad Ciudadana	Herritarren Segurtasuneko Alorra
Administración	Administrazioa
Asesoría Jurídica	Aholkularitza Juridikoa
Dirección	Zuzendaritza
Protección Civil	Babes Zibila
Policía Municipal	Udaltzaingoa
Jefatura de Policía Municipal	Udaltzaingoaren Burutza
Área de Apoyo al Mando	Burutzari Laguntzeko Saila
Brigada Coordinación	Koordinazio Brigada
Grupo de Investigación	Ikerketa Taldea
Grupo de Vigilancia	Zaintza Taldea
Grupo Grúas	Garabi Taldea
Grupo CECOP	Ekintzen Koordinazio Zentroko Taldea (EKZ)
Jefes de Sala	Aretoburuak
Brigada de Apoyo Técnico	Laguntza Teknikorako Brigada
Grupo Secretaría, Comunicación, Citaciones y Ordenanzas	Idazkaritzako, Komunikazioko, Zitazioetako eta Ordenantzetako Taldea
Grupo Logística	Logistika Taldea
Grupo Información Estadística	Estatistika Informazioko Taldea
Grupo Control y Auditorías	Kontrol eta Kontu-ikuskaritza Taldea
Grupo Formación	Prestakuntza Taldea
Área de Tráfico	Zirkulazio Saila
Brigada Planificación	Plangintza Brigada
Grupo Educación Vial	Bide Heziketako Taldea
Grupo Coordinación de Tráfico	Zirkulazioa Koordinatzeko Taldea
Brigada Seguridad Vial	Bide Segurtasuneko Brigada
Grupo Seguridad Vial	Bide Segurtasuneko Taldea
Grupo Atestados	Atestatu Taldea
Grupo Tecnológico de Tráfico	Zirkulazioko Teknologia Taldea
Area de Instrucción y asistencia al ciudadano	Instrukzioko eta Herritarrei Laguntzeko Saila
Grupo Protección y Atención Social	Gizarte Babes eta Laguntzako Taldea
Brigada Denuncias	Salaketa Brigada
Grupo Oficina Denuncias	Salaketa Bulegoko Taldea
Estupefacientes	Sorgorgarriak
Denuncias	Salaketak
Retén	Zaintaldea
Grupo Retén	Zaintaldea

ESTRUCTURA MUNICIPAL PAMPLONA 2011 – IRUÑEKO UDAL EGITURA (2011)

Brigada de Investigación	Ikerketa Brigada
Área de Seguridad Ciudadana	Herritarren Segurtasuneko Saila
Brigada Proximidad	Zerbitzu Hurbiletarako Brigada
Grupo Control de tarjetas y apoyo padrón	Txartelak Kontrolatzeko eta Erroldan Laguntzeko Taldea
Brigada Protección Ciudadana	Herritarren Babeseko Brigada
Grupo control bajas, sonometrías	Etxabeetako Kontrolerako eta Sonometrietako Taldea
Grupo Protección de Autoridades	Agintarien Babeserako Taldea
Administración	Administrazioa
Concejalía Delegada de Proyectos y Conservación Urbana	Proiektuetako eta Hiri Kontserbazio Zinegotzigo Delegatua
Área de Proyectos y Conservación Urbana	Proiektuetako eta Hiri Kontserbazio Alorra
Proyectos	Proiektuak
Asesoría Jurídica de Proyectos	Proiektuetako Aholkularitza Juridikoa
Dirección de Proyectos	Proiektuetako Zuzendaritza
Obras Públicas	Herri Lanak
Administración de Proyectos	Proiektuetako Administrazioa
Conservación Urbana	Hiri Kontserbazioa
Administración de Conservación Urbana	Hiri Kontserbazio Administrazioa
Dirección de Conservación Urbana	Hiri Kontserbazio Zuzendaritza
Parque Móvil	Ibilgailu Parkea
Mobiliario Urbano	Hiri Hornigarriak
Dirección Administración de Mobiliario Urbano	Hiri Hornigarrietako Zuzendaritza eta Administrazioa
Alumbrado Público	Hiriko Argiteria
Dirección/Administración Servicio Alumbrado Público	Hiri Argiteriako Zerbitzuko Zuzendaritza eta Administrazioa
Mantenimiento Edificios Municipales	Udal Eraikinetako Mantentze Lanak
CASA CONSISTORIAL	UDALETXEA
SEMINARIO SAN JUAN	SAN JOAN APAIZGAITEGIA
CASA SEMINARIO	SEMINARIO ETXEA
CASA MARCELIANO	CASA MARCELIANO ETXEA
DECALZOS 72 (CULTURA)	DESCALZOS 72 (KULTURA)
IRACHE 6	IRATXEko monasterioaren kalea, 6
MONASTERIO VIEJO SAN PEDRO	SAN PEDROKO MONASTERIO ZAHARRA
EDIFICIO AVDA EJERCITO 2- 5ª (URBANISMO)	ARMADA etorbideko ERAIKINA: 2. zk.- 5. sol. (HIRIGINTZA)
EDIFICIO AVDA EJERCITO 2 - 9ª (OBRAS Y CU)	ARMADA etorbideko ERAIKINA: 2. zk.- 9. sol. (OBRAK ETA HIRI KONTS.)
EDIFICIO ZAPATERIA Nº 40	ZAPATERIA kalearen 40ko ERAIKINA
ESTACION AUTOBUSES - VIVIENDAS	AUTOBUS GELTOKIA – ETXEBIZITZAK
MAYOR-20	Kale NAGUSIA, 20
IRACHE 2-4	IRATXEko monasterioaren kalea, 2-4
ALBERGUE PADERBORN (CHALET IRAIZOZ)	PADERBORN aterpetxea (IRAIZOZ txaleta)
Zonas verdes	Berdegunek
Dirección/Administración de Zonas Verdes	Berdegunetako Zuzendaritza eta Administrazioa
LOCALES IRACHE 6	IRATXEko monasterioaren kalearen 6ko

ESTRUCTURA MUNICIPAL PAMPLONA 2011 – IRUÑEKO UDAL EGITURA (2011)

	LOKALAK
Limpieza Vía Pública	Eremu Publikoaren Garbiketa
Servicio de Obras	Obretako Zerbitzua
Dirección/Administración Servicio de Obras	Obretako Zerbitzuko Zuzendaritza eta Administrazioa
Parque de Sadar	Sadarreko Parkea
Asesoría Jurídica de Conservación Urbana	Hiri Kontserbazioko Aholkularitza Juridikoa
Concejalía Delegada de Urbanismo, Vivienda y Medio Ambiente	Hirigintza, Etxebizitza eta Ingurumeneko Zinegotzigo Delegatua
Área de Urbanismo, Vivienda y Medio Ambiente	Hirigintza, Etxebizitza eta Ingurumen Alorra
Urbanismo y Vivienda	Hirigintza eta Etxebizitza
Dirección de Urbanismo y Vivienda	Hirigintza eta Etxebizitzako Zuzendaritza
Oficina de Rehabilitación Urbana	Hiria Zaharberritzeko Bulegoa
Proyecto Urban	Urban Proiektua
Administración de Urbanismo y Vivienda	Hirigintza eta Etxebizitzako Administrazioa
Asesoría Jurídica de Urbanismo y Vivienda	Hirigintza eta Etxebizitzako Aholkularitza Juridikoa
Disciplina Urbanística	Hirigintza Diziplina
Disciplina Urbanística Punitiva	Hirigintzako Zigor Diziplina
Disciplina Urbanística	Hirigintza Diziplina
Patologías	Patologiak
Licencias Urbanísticas	Hirigintzako Lizenziak
Licencias de actividad, obras y OVP	Jardueretarako, Obretarako eta Eremu Publikoa Okupatzeko Lizenziak
Licencias de Ocupación de Vía Pública	Eremu Publikoa Okupatzeko Lizenziak
Ocupación de Vía Pública - Elementos de Obra	Eremu Publikoaren Okupazioa – Obra-elementuak
Ocupación de Vía Pública - Zanjas	Eremu Publikoaren Okupazioa – Zangak
Licencias Abreviadas	Lizentzia Laburtuak
Licencias de Apertura y Primera Utilización	Irekitzeko eta Lehen Erabilerarako Lizenziak
Asesoría Técnica	Aholkularitza Teknikoa
Inspección Urbanística	Hirigintzako Ikuskaritza
Información de Área y Registro	Alorreko Argibide-bulegoa eta Erregistroa
Medio Ambiente	Ingurumena
Dirección de Medio Ambiente	Ingurumeneko Zuzendaritza
Administración de Medio Ambiente	Ingurumeneko Administrazioa
Servicios de Higiene y Desinfección	Higiene eta Desinfekzio Zerbitzuak
Parque de Desinfección	Desinfekzio Parkea
Recogida Específica	Bilketa Berezia
Casa de Baños	Bainuetxea
Aseos Públicos	Komun Publikoak
Aseos Antoniutti	Antoniutti parkeko komunak
Aseos Bosquecillo	Basotxoko komunak
Aseos Ciudadela	Ziudadelako komunak
Aseos Conde Rodezno	Rodezno Kondearen plazako komunak
Aseos Estación Autobuses	Autobus-geltokiko komunak
Aseos Media Luna	Media Luna parkeko komunak
Aseos Parque del Mundo	Munduko parkeko komunak
Aseos Paseo de Sarasate	Sarasate pasealekuko komunak

ESTRUCTURA MUNICIPAL PAMPLONA 2011 – IRUÑEKO UDAL EGITURA (2011)

Aseos Plaza de la Cruz	Gurutzeko plazako komunak
Aseos Plaza de los Fueros	Foruen plazako komunak
Aseos Plaza del Castillo	Gazteluko plazako Komunak
Aseos Automáticos	Komun Automatikoak
Asesoría Jurídica de Medio Ambiente	Ingurumeneko Aholkularitza Juridikoa
Servicios de Sostenibilidad	Iraunkortasun Zerbitzuak
Agenda 21 Local	Tokiko Agenda 21
Agencia Energética	Energia Agentzia
Servicios de Promoción y Protección de la Salud	Osasuna Sustatzeko eta Babesteko Zerbitzuak
Inspección de Sanidad Ambiental	Ingurumen Osasuneko Ikuskaritza
Inspección de Ingeniería Ambiental	Ingurumen Ingeniaritzako Ikuskaritza
Inspección Alimentaria y Zoonosis	Elikagaien Ikuskaritza eta Zoonosia
Centro de Atención a Animales	Animaliak Hartzeko Zentroa
Inspección Alimentaria	Elikagaien Ikuskaritza
Laboratorio	Laborategia
Servicios Sanitarios	Osasun Zerbitzuak
Epidemiología	Epidemiologia
Concejalía Especial de Medio Ambiente	Ingurumeneko Zinegotzigo Berezia
Concejalía Delegada de Empleo, Comercio, Turismo, Participación Ciudadana, Juventud y Deporte	Enplegu, Merkataritza, Turismo, Herritarren Partaidetza, Gazteria eta Kiroleko Zinegotzi Delegatua
Área de Participación Ciudadana, Juventud y Deporte	Herritarren Partaidetza, Gazteria eta Kirol Alorra
Administración	Administrazioa
Padrón	Errolda
Registro	Erregistroa
Enlaces Civiles	Ezkontza Zibilak
Participación Ciudadana	Herritarren Partaidetza
Dirección	Zuzendaritza
Juventud	Gazteria
Casa de la Juventud	Gaztediaren Etxea
Asesoría Jurídica	Aholkularitza Juridikoa
Servicio de Atención Ciudadana	Herritarrendako Laguntza Zerbitzua
Atención telefónica "010"	010 telefonoa
Atención Presencial	Aurrez Aurreko Harrera
Concejalía Especial de Juventud y Deporte	Gazteria eta Kiroleko Zinegotzigo Berezia
Deporte	Kirola
Complejo Deportivo Aranzadi	Arantzadiko Kirolgunea
Ciudad Deportiva San Jorge	Sanduzelaiko Kirol Hiria
Instalaciones Deportivas al Aire Libre	Atari Zabaleko Kirol Instalazioak
Instalaciones Deportivas Cerradas	Atari Itxiko Kirol Instalazioak
Frontón Labrit	Labrit Pilotalekua
Polideportivo Arrosadia	Arrosadiko Kiroldegia
Polideportivo Azpilagaña	Azpilagañako Kiroldegia
Polideportivo Basoko	Basoko Kiroldegia
Polideportivo Ermitagaña	Ermitagañako Kiroldegia
Polideportivo Ezcaba	Ezkaba Kiroldegia
Polideportivo José M ^a Iribarren	José M ^a Iribarren Kiroldegia

ESTRUCTURA MUNICIPAL PAMPLONA 2011 – IRUÑEKO UDAL EGITURA (2011)

Polideportivo San Jorge	Sanduzelaiko Kiroldegia
Polideportivo Rochapea	Arrotxapeko Kiroldegia
Trinquete-Polideportivo Mendillorri	Mendillorriko Trinket Kiroldegia
Área de Empleo, Comercio y Turismo	Enplegu, Merkataritza eta Turismo Alorra
Administración	Administrazioa
Dirección	Zuzendaritza
Comercio	Merkataritza
Asesoría Jurídica	Aholkularitza Juridikoa
Turismo	Turismoa
Concejalía Delegada de Bienestar Social e Igualdad	Gizarte Ongizate eta Berdintasuneko Zinegotzigo Delegatua
Área de Bienestar Social e Igualdad	Gizarte Ongizate eta Berdintasun Alorra
Plan Igualdad Oportunidades	Aukera Berdintasunerako Plana
Centro Calle Compañía	Compañía kaleko Zentroa
Asesoría Jurídica	Aholkularitza Juridikoa
Cooperación al Desarrollo	Garapenaren aldeko Lankidetzak
Dirección	Zuzendaritza
SUBDIRECCIÓN	ZUZENDARIORETZA
Administración	Administrazioa
Atención Primaria	Oinarrizko Laguntza
Infancia en dificultad y Mujer	Haurrak zailtasunetan eta Emakumeak
Atención a la Infancia y Adolescencia	Haur eta Nerabeendako Laguntza
Atención a la Mujer	Emakumeendako Laguntza
Alojamientos de emergencia	Premiazko Ostatu Zerbitzuak
Inserción y Empleo	Gizarteratzea eta Enplegua
Servicio de Intermediación Laboral	Lan Bitartekotzako Zerbitzua
Empleo Social	Gizarte Enplegua
Beneficiarios/as Empleo Social	Gizarte Enpleguko Onuradunak
Orientación y Dinamización Socio-Formativa	Orientazioa eta Gizarte eta Prestakuntza Dinamizazioa
Programa de Incorporación Socio-Laboral	Gizarteratzeko eta Lanera Bideratzeko Programa
Comunitarios Descentralizados - Unidades de Barrio	Komunitate Zerbitzu Deszentralizatuak – Auzo Unitateak
Acogida y orientación social	Harrera eta Gizarte Orientazioa
Atención a Personas con Carencias de autovalimiento-SAD	Beren kabuz Moldatzeko Arazoak dituzten Pertsonendako Arta - EELZ
ASISTENCIA MUNICIPAL EN CASA, S.A.	Udal Laguntza Etxean SA-ASIMEC
Desarrollo de la Comunidad	Komunitatearen Garapena
Unidades de Barrio	Auzo Unitateak
Unidad de Barrio Casco Viejo	Alde Zaharreko Auzo Unitatea
Unidad de Barrio Ensanche	Zabalguneko Auzo Unitatea
Unidad de Barrio Milagrosa	Milagrosako Auzo Unitatea
Unidad de Barrio Chantrea	Txantreako Auzo Unitatea
Unidad de Barrio Rochapea	Arrotxapeko Auzo Unitatea
Unidad de Barrio San Jorge	Sanduzelaiko Auzo Unitatea
Unidad de Barrio San Juan	Donibaneko Auzo Unitatea
Unidad de Barrio Ermitagaña	Ermitagañako Auzo Unitatea
Unidad de Barrio Echavacoiz	Etxabakoitzeko Auzo Unitatea
Unidad de Barrio Mendillorri	Mendillorriko Auzo Unitatea

ESTRUCTURA MUNICIPAL PAMPLONA 2011 – IRUÑEKO UDAL EGITURA (2011)

Unidad de Barrio de Buztintxuri	Buztintxuriko Auzo Unitatea
Unidad de Barrio Iturrama	Iturramako Auzo Unitatea
Formación para el Empleo	Enplegurako Prestakuntza
Escuelas Taller y Talleres de Empleo	Lantegi Eskolak eta Enplegu Lantegiak
Escuela Taller Parque de Aranzadi	Arantzadiko Parkea Lantegi Eskola
Alumnos/as E.T. Forestal y...	Basogintza eta Soldadurako LE-ko ikasleak
Escuela Taller de Construcción, Especialidad en Rehabilitación	Eraikuntzako Lantegi Eskola. Espezialitatea: Zaharberitze-lanak
Alumnos/as E.T. Constr.	Eraikuntzako LE-ko ikasleak
Escuela Taller de Riberas	Ibaiertzetako Lantegi Eskola
Alumnos/as	Ikasleak
Talleres de Empleo	Enplegu Lantegiak
Alumnos/as Talleres	Lantegietako Ikasleak
Cursos de Formación	Prestakuntza Ikastaroak
Cocina	Sukaldaritza
Mañana	Goizeko txanda
Tarde	Arratsaldeko txanda
Maquinista confección industrial	Jantzigintza Industrialeko Makinista
Fontanería	Iturgintza
Jardinería	Lorezaintza
Soldadura	Soldadura
Juslarrocha	Juslarrocha
Lavaderos	Garbitegiak
Camarero	Tabernaria
FIP	Lanbide Prestakuntzarako eta Lanera Bideratzeko Plana (FIP)
Objetivo3	3. helburua
Servicios Específicos	Berariazko Zerbitzuak
Pobreza y Cohesión Social	Pobrezia eta Gizarte Kohesioa
Centro "A Cubierto"	Estalpean Etxea
Tercera edad	Hirugarren Adina
Apartamentos Tutelados Arga	Arga Apartamentu Babestuak
Apartamentos Tutelados Txoko Berri	Txoko Berri Apartamentu Babestuak
Viviendas Comunitarias	Etxebizitza Komunitarioak
Apartamentos Tutelados Iturrama	Iturramako Apartamentu Babestuak
Centro de Atención al Inmigrante	Etorkinendako Laguntza Etxea
Discapacidades	Minusbalotasunak
Alumnos/as	Ikasleak
Servicios a la Comunidad	Komunitaterako Zerbitzuak
Concejalía Delegada de Educación y Cultura	Hezkuntza eta Kulturako Zinegotzigo Delegatua
Área de Educación y Cultura	Hezkuntza eta Kultura Alorra
Dirección	Zuzendaritza
Dirección	Zuzendaritza
Administración	Administrazioa
Educación	Hezkuntza
Mantenimiento y Conservación de Centros Educativos	Ikastetxeetako Kontserbatze eta Mantentze Lanak
COLEGIO PÚBLICO BERNART ETXEPARE	Bernart Etxepare Ikastetxe Publikoa

ESTRUCTURA MUNICIPAL PAMPLONA 2011 – IRUÑEKO UDAL EGITURA (2011)

Colegio Público García Galdeano	García Galdeano Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Rochapea	Rochapea Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Azpilagaña	Azpilagaña Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Cardenal Ilundain	Cardenal Ilundain Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Elorri	Elorri Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Ermitagaña	Ermitagaña Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Iturrama	Iturrama Ikastetxe Publikoa
Colegio Público José María Huarte	José María Huarte Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Mendillorri	Mendillorri Ikastetxe Publikoa
Colegio Público El Iago de Mendillorri	El Iago de Mendillorri Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Mendigoiti	Mendigoiti Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Nicasio Landa	Nicasio Landa Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Patxi Larrainzar	Patxi Larrainzar Ikastetxe Publikoa
Colegio Público San Francisco	San Frantzisko Ikastetxe Publikoa
Colegio Público San Jorge	San Jorge Ikastetxe Publikoa
Colegio Público San Juan de la Cadena	San Juan de la Cadena Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Sanduzelai	Sanduzelai Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Vázquez Mella	Vázquez de Mella Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Víctor Pradera	Víctor Pradera Ikastetxe Publikoa
Parvulario Ermitagaña	Ermitagañako Eskolaurrea
Parvulario de San Jorge	San Jorge Eskolaurrea
Parvulario San Juan de la Cadena	San Juan de la Cadena Eskolaurrea
Colegio Público Amaiur	Amaiur Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Hegoalde	Hegoalde Ikastetxe Publikoa
Parvulario Nicasio Landa	Nicasio Landa Eskolaurrea
Centro José Vilá	José Vila Ikastetxea
Colegio Público Doña Mayor de Navarra	Doña Mayor de Navarra Ikastetxe Publikoa
Colegio Público Buztintxuri	Buztintxuri Ikastetxe Publikoa
Escuela de Música Joaquín Maya	Joaquín Maya Musika Eskola
Cursos Escuela de Arte	Arte Eskolako Ikastaroak
Administración	Administrazioa
Actividades Culturales Euskera	Euskarazko Kultur Jarduerak
Bibliotecas y Publicaciones	Liburutegiak eta Argitalpenak
Biblioteca Iturrama	Iturramako Liburutegia
Biblioteca Chantrea	Txantreako Liburutegia
Biblioteca Echavacoiz	Etxabakoitzeko Liburutegia
Biblioteca Milagrosa	Milagrosako Liburutegia
Biblioteca San Jorge	Sanduzelaiko Liburutegia
Biblioteca San Pedro	San Pedroko Liburutegia
Biblioteca Yamaguchi	Yamaguchiko Liburutegia
Biblioteca Mendillorri	Mendillorriko Liburutegia
Asesoría Jurídica	Aholkularitza Juridikoa
Asesoría Jurídica	Aholkularitza Juridikoa
Exposiciones y Museos	Erakusketak eta Museoak
Ciudadela	Ziudadela
Dinamización Sociocultural	Gizarte eta Kultur Dinamizazioa
Infraestructuras Culturales	Kultur Azpiegiturak
Civivox Jus la Rocha	Civivox Jus la Rocha zentroa
Civivox Condestable	Civivox Condestable zentroa

ESTRUCTURA MUNICIPAL PAMPLONA 2011 – IRUÑEKO UDAL EGITURA (2011)

Patio de los Gigantes (Descalzos, 72)	Erraldoien Txokoa (Descalzos, 72)
Civivox Mendillorri	Civivox Mendillorri zentroa
Centro Sociocultural Iturrama (S.J. Bosco 15-17)	Iturramako Gizarte eta Kultur Etxea (San Joan Bosco kalea, 15-17)
Civivox San Jorge	Civivox San Jorge zentroa
Civivox Iturrama	Civivox Iturrama zentroa
Civivox Ensanche	Civivox Ensanche zentroa
Producción Cultural	Kultur Ekoizpena
Pleno de la Corporación	Udalbatza
Junta de Portavoces	Bozeramaileen Batzordea
Comisión de Asuntos Ciudadanos	Herritarren Aferen Batzordea
Comisión de Urbanismo	Hirigintza Batzordea
Comisión de Presidencia	Lehendakaritza Batzordea
Comisión Especial de Cuentas	Kontuen Batzorde Berezia
Comisión Sugerencias y Reclamaciones	Irakokizun eta Erreklamazioen Batzordea
Comisión de Vigilancia de la Contratación	Kontratazioak Zaintzeko Batzordea
Junta de Gobierno Local	Tokiko Gobernu Batzarra
Grupos Municipales	Udal Taldeak
Unión del Pueblo Navarro	Unión del Pueblo Navarro
Nafarroa Bai 2011	Nafarroa Bai 2011
Partido Socialista de Navarra	Nafarroako Alderdi Sozialista
Bildu-Eusko Alkartasuna	Bildu-Eusko Alkartasuna
Partido Popular	Partido Popular
Izquierda-Ezkerra	Izquierda-Ezkerra
Gerencia Municipal	Udal Gerentzia
Entidades Dependientes	Udalaren Menpeko Entitateak
Escuelas Infantiles	Haur Eskolak
Dirección	Zuzendaritza
Contabilidad	Kontabilitatea
Equipo técnico	Lantalde teknikoa
Administración	Administrazioa
Junta de Gobierno EEII	Haur Eskoletako Gobernu Batzarra
Comiruña, S.A.	Comiruña SA
Asociación Navarra de Informática Municipal S.A. (ANIMSA)	Asociación Navarra de Informática Municipal SA (ANIMSA)
Línea Pamplona Animsa	ANIMSA- Iruña ildoak
Mantenimiento de Aplicaciones	Aplikazioak Mantentzeko Lanak
Formacion Usuarios	Erabiltzaileen Prestakuntza
Organización y Procedimientos	Antolamendua eta Prozedurak
Comunicaciones	Komunikazioak
Explotación de Sistemas	Sistemen Ustiapena
Atencion a Usuarios	Erabiltzaileendako Laguntza
Dirección y Coordinación	Zuzendaritza eta Koordinazioa
Desarrollo de Aplicaciones	Aplikazioen Garapena
Servicio Atencion Ciudadana	Herritarrendako Laguntza Zerbitzua (SAC)
Fundación Municipal "Teatro Gayarre"	Gayarre Antzokia Udal Fundazioa
Mercairuña, S.A.	Mercairuña, SA
Gerencia de Urbanismo	Hirigintza Gerentzia
Asesoría Jurídica	Aholkularitza Juridikoa

ESTRUCTURA MUNICIPAL PAMPLONA 2011 – IRUÑEKO UDAL EGITURA (2011)

Consejo de Gerencia de Urbanismo	Hirigintza Gerentziako Kontseilua
Adjunta a Gerencia	Gerentearen Albokoa
Presidencia del consejo de la Gerencia de Urbanismo	Hirigintza Gerentziako Kontseiluburutza
El Gerente de urbanismo	Hirigintzako Gerentea
Servicio de Gestión Económico-Administrativa	Ekonomi eta Administrazio Kudeaketarako Zerbitzua
Servicio de Planeam. Y Gestión Urb.	Planeamendu eta Hirigintza Kudeaketarako Zerbitzua
Gestión Urbanística	Hirigintza Kudeaketa
Planeamiento Urbanístico	Hirigintza Planeamendua
DORNIER	DORNIER
Otras Entidades con Participación Municipal	Udalaren Partaidetza duten Beste Hainbat Entitate
Caja Navarra	Nafarroako Kutxa
Planetario de Pamplona	Iruñeko Planetarioa
Oficina de Congresos de Pamplona - Convention Bureau, S.A.	Iruñeko Biltzar Bulegoa - Convention Bureau SA
Gas Navarra S.A.	Gas Navarra SA
Casa de Misericordia	Erruki Etxea